Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2022 № 555
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 20.04.2022 № 380

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2022 году Администрации Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 20.04.2022 № 380 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2022 году» изложив подпункт 7.1. пункта 7 в редакции:
«7.1.Стоимость в день на 1 ребёнка в лагерях дневного пребывания с организацией:
двухразового питания – 182,5 рубля;
культурного досуга – 5,8 рублей;
медицинского обеспечения – 4,3 рубля;
— хозяйственные расходы в соответствии с требованиями санитарно-эпидемиологического надзора – 1,0 рубль».
2. Внести изменения в распределение денежных средств для финансового обеспечения деятельности смен лагерей дневного пребывания детей в 2022 году утвержденного постановлением Администрации муниципального района
от 20.04.2022 № 380 изложив в прилагаемой редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Заместитель
Главы администрации-
председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом и экономике                         О.В. Архипкова

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
от 27.05.2022 № 555

Распределение денежных средств для финансового обеспечения деятельности смен лагерей дневного пребывания детей в 2022 году
	Наименова
ние учреждения
	Количест
во детей, чел.
	количество дней пребывания
	Организа
ция двухразо
вого питания, руб.
	организация медицинского обеспече
ния, руб.
	организация культур
ного досуга, руб.
	Хозяйствен
ные расходы в соответствии с требовани
ями
санитарно-эпидемиологического надзора, руб.
	всего расходы, руб.

	Стоимос
ть на 1 ребенка в день
	Всего
	Стоимос
ть на 1 ребенка в день
	Всего
	Стоимос
ть на 1 ребенка в день
	Всего
	стоимость на 1 ребенка в день
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10

	МАОУ «СОШ» п. Шимск
	95
	21
	182,5
	364087,5
	4,3
	8578,5
	5,8
	11571,0
	1,0
	1995,0
	386232,0

	МАОУ «СОШ» с. Медве
дь
	60
	21
	182,5
	229950,0
	4,3
	5418,0
	5,8
	7308,0
	1,0
	1260,0
	243936,0

	МАОУ «СОШ» жд. ст. Утор
гош
	30
	21
	182,5
	114975,0
	4,3
	2709,0
	5,8
	3654,0
	1,0
	630,0
	121968,0

	МАУ
ДО«ЦДОД»
	15
	21
	182,5
	57487,5
	4,3
	1354,5
	5,8
	1827,0
	1,0
	315,0
	60984,0

	Всего
	200
	21
	182,5
	766500,0
	4,3
	18060,0
	5,8
	24360,0
	1,0
	4200,0
	813120,0

[bookmark: _GoBack]